2022年８月 19日

各   位

会 社 名  株式会社インテージホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 石塚 純晃

  （コード番号 4326 東証プライム市場）

問合せ先  取 締 役 池谷  憲司

電話番号  0 3 － 5 2 9 4 － 7 4 1 1 （ 代 表 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2022 年６月 30 日を基準日とする剰余金の配当を行うことを決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件は、2022年９月 28日開催予定の第 50回定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2022年８月５日公表）

前期実績

（2021年６月期）

基準日 2022年６月 30日 同左 2021年６月 30日

１株当たり配当金 38円 00銭 同左 35円 00銭

配当金総額 1,508百万円 － 1,414百万円

効力発生日 2022年９月 29日 － 2021年９月 30日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金
（注）配当金総額には役員向け株式給付信託として保有する当社株式に対する配当金（2021 年６月期 15 百万円、2022 年 6 月期 17 百万円）が

含まれております。

２．理由

当社は、グループ経営の成果であります連結業績をベースに、配当と成長投資のバランスを考

慮した利益配分を行うことを基本的な考え方としており、配当は連結配当性向 40％、DOE（自己

資本配当率）4.5%以上を目標にしております。

連結業績及び上記方針を勘案しつつ、2022 年６月 30 日を基準日とする配当金は１株当たり 38

円 00銭とさせていただきました。この場合、当期の親会社株主に帰属する当期純利益に対する配

当額の比率である連結配当性向は 44.0％、DOEは 5.0%となります。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 年 間

当期実績

（2022年 6月期）
00円 00銭 38円 00銭 38円 00銭

前期実績

（2021年 6月期）
00円 00銭 35円 00銭 35円 00銭

以 上